
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 16/38/2022 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28   kwietnia 2022 r. 

w sprawie zasady  powierzania stanowiska wicedyrektora i innych 

stanowisk kierowniczych w szkole lub placówce oświatowej prowadzonej 

przez Powiat Tarnobrzeski. 
 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. jedn. Dz.U.  2022 r.  poz. 528 z poźn. zm. ),  art. 64 i art.65 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r Prawo oświatowe ( Dz.u. 2021  poz. 1082 t.j.)  Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wprowadza się zasadę powierzenia stanowiska wicedyrektora i innych stanowisk 

kierowniczych w szkole lub placówce oświatowej prowadzonej przez Powiat Tarnobrzeski na 

czas nie dłuższy niż czas powierzenia funkcji dyrektora  szkoły lub placówki. 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorom szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Tarnobrzeski.. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 


